tim idoneitate diétœ Civitatís Papieníis , quae

ad multiplicanda dootrinae femina , 8cgermi

na falutaria pnoducenda , inter caeteras Civi

tates Provinciœ Lombardia' valde congrua,

8e accomodata fore dicitur, diligenti exami

`natione penfatis ‚ non folum ad ipfarum Civi

tatis Papienfis ‚ Se Provincia: , ас circum adja

centium regionum incolarum , fed etiam alio

rum , qui propterea de univerfis Mundi par

tibus Civitatem confluent ad eamclem ‚ com

modum , 8c profeóhun Iludio paternœ folici

tudinis anhœlantes,devotis diétiComitis in

hac parte fupplicationibus inclinati, autho

ritate Apollolica prœfentium tenore flatui

mus, Seetiamordinamus, ut in dicta Civi-l

tate
n
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tate Papienii де cœtero lit {ludium generale ,

i-lludque perpetuis temporibusinibi vigcat in

facra pagina ‚ Jute Canonico, 8: Civili, nec

non in medicina , 8: qualibet alia literaria.’

licita facultate ‚ 8: quod docentes ‚ legentes,

8: lludentes ibidem , omnibus privilegiis ,li

bertatibus, immunitatibus , 8: indulgentiis

conceIIîs Doóltoribus legentibus MagiIIris ‚ 8:

Scolaribus ‚ 8: prœfertim in eadem facra pa

gina in Bononienfi , 8: PariIienIi Iludiis com

morantibus , gaudeant ‚ 8: utantur . Щед

que illi, qui in procelfu temporis braviunL.:

meruerint inilla facultate,in qua lìuduerint,

obtinere , Iîbique docendilicentiam ‚ ut alios

crudire valeant ad Doc'ìoratus,` feu magiílerii

honorem petierint elargiri per Doctorem,

feu Doótores , aut magiftrum , feu magiltros

illins facultatis, in qua examinatio fuerit fa

cienda ,Epifcopo Papienii, qui pro tempore

fuetit, aut alteri, qui per eundem Epifcopum,

vel Ecclelia Papienfì vacante illi , vel illis ‚ qui

per diletfìos ñlios Capitulum eiufdem Eccle

На: deputatus ‚ vel deputati ñlerint,prœi`enten

tut _; Idemque Epifcopus , vel deputatus , feu

deputati huismodi , ut prœferttlr Doâoribus,

8: Magiflris in eadem facultate aótu inibi le

gentibus convocatis ,illos in his,quœ circa

promo:
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promovendos ad (мамаш, feu magifierii

honorem requiruntur per fe ‚ vel per alinmJ

juxta moduni , 8: confuetudinem ‚ qui Тирс:

talibns in Bononienli , 8: Parilienli prœdióìis,

8: aliis generalibns liudiis obfervantur, еха—

minare itudeat,fel`l lludeant diligenter :Eifque

ii ad hoc idonei ‚ 8e fuflicientes reperti fuerint,

hujufmodilicentiam tribuat , feu tribuant, 8:

Doötoratusfeù magillerii honorem conferat, .

fen conferant. Illi verò ,quiin eodem (Indio